РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.07.2023
	С.Вороковка
	                        №37

	 О внесении изменений и дополнений в Постановление №47 от 26.07.2022г «О создании единой комиссии по осуществлению закупок в Вороковском сельсовете»
          В соответствии Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Уставом Вороковского сельсовета Казачинского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Внести изменения и дополнения в Постановление №47 от 26.07.2022 « О создании единой комиссии по осуществлению закупок в Вороковском сельсовете» следующие изменения:
Приложение №1 изложить в следующей редакции:

Состав единой комиссии по осуществлению закупок в Вороковском сельсовете  (далее – комиссия)

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Должность в комиссии

	Белобородова Валентина Андреевна
	Врио главы сельсовета
	Председатель комиссии

	Никифоров Дмитрий Сергеевич
	Ведущий специалист отдела экономики и планирования администрации Казачинского района
	Заместитель председателя комиссии

	[bookmark: _GoBack]Гроцкая Татьяна Викторовна
	Главный бухгалтер администрации сельсовета
	Член комиссии

1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
2. Настоящее Постановление вступает в силу в день следующий за днем его официального опубликования в газете « Вороковский вестник»

Врио Главы Вороковского сельсовета                           В.А.Белобородова